
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ  

KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ  

Pracovní skupina: Senioři a zdravotně postižení 

Místo jednání: Městský úřad Rýmařov, odbor sociálních věcí – Rýmařov, 8. května 48 

Datum: 17.10.2018 

 

Přítomni: p. Podzemná, p. Jadrný, p. Rousová, p. Neherová, p. Wnenková, p. Maňurová, p. 

Babišová  

Omluveni: p. Šupina 

Program: 

1/ Úvod, seznámení s programem 

2/ Přehled změn v KPSS 

3/ Výsledek anketního dotazníku 

4/ SWOT analýza  

5/ Termíny setkání pracovní skupiny 

1. p. Jadrný přivítal přítomné, seznámil je s programem schůzky. 

2. p. Podzemná představila novou koordinátorku KPSS p. Neherovou. Poděkování a 

rozloučení s Ing. Rousovou z MSK. 

3. z anketního šetření vyplynulo pro skupinu senioři a zdravotně postižení následující:  

a) pomoc/doprovod při úředních jednáních  (- úřad, lékař, pošta) 

b) pomoc při zajištění volnočasových aktivit (- společenské hry, kurzy a koníčky, divadlo, 

kino, předčítání, výlety, popovídání atd.) 

4/ SWOT ANALÝZA 

Vypracování SWOT analýzy, k dispozici v příloze  

5/ Další setkání KP se uskuteční 19.11.2018 (od 14:00 hod) na místě jednání Městský úřad 

Rýmařov, odbor sociálních věcí – Rýmařov, 8. května 48. 

Úkoly: 

V příloze tabulka pro financování služeb, prosím o vyplnění a zaslaní, nebo doručit 

osobně na další schůzku pracovní skupiny. 

Zapsala: Radka Wnenková, 29.10.2018 

Schválil: Radka Wnenková, 30.10.2018 

 


